et inter nobis vocavimus esset Maione gastaldius qui est tutor eidem nostri 

monasterio, denique per hunc scriptum bona nostra voluntate 

repromittimus tibi superius dicti Iohannis sub hoc enim ordinem, ut a nunc 

tam nos et posteres nostro qui in eodem monasterio fuerint avere deveamus in 

prephato cenovio Iochelmo filius tuus et Wiselbona filia tua quatenus a nunc 

ipsis ibi offersunt, sicut et ceteris nubiis monachi et monache, qui ibi sunt, et 

dare promittimus eorum donec ipsi vixeris tam vestimenta et calciamentum et 

vivenda unde ipsi bene vivere debeant, sicut et aliis perfecti moanchis et 

monache ex ipso monasterio habitantibus; et nunquam aliquando quoque 

adveniente tempore aut nos superius dicti vel posteris nostris, qui in ipso 

moansterio preordinatos esse videtur, per qualecumque crimine aberemus 

potestate iam dicti Iochelmo filo tuo aut prephata Wiselbona filia tua de 

supradicto monasterio Sancte Sophie expellere, ut ipsum aut in 

monasterio Sancti Benedicti vel in cella de ipso monasterio pertinente ad 

abitandum dirigamus, sed ipse prenomiantus Iochelmo filius tuus cum 

eandem Wiselbona sororem suam sempre in iam dictio monasterio 

habitare debeant, et quomodo superius diximus, donec ipsi vixerit de 

omnibus taliter eorum adimpleamus. Quod si nos supradicti aut posteres 

nostros hec omnia, ut dudum dictum est, eorum complire noluerimus, ver per 

qualecumque argumento de predicto monasterio ipsum Iochelmo et predicta 

eius sororem aliquando eicere temptaverimus et claruerit veritas, duocentos 

Beneventanos solidos parti nostri moansterii aut tibi nominato Iohannis, si 

vixerit, aut iam dicti Iochelmi aut prephate Wiselbone filius vel filia tua 

complire obligamus et, qualiter superius scriptum est, de omnia eorum nos aut 

posteris nostris ut diximus ad imvitis adimpleamus. Super hoc autem ego que 

sua Teopegissa et ego predictus Benedictus prepositus per hunc scriptum 

similier modo bona nostra voluntate repromittimus tibi nominato Iohannis in 

hoc monasterio, si tu aut Arnibona uxor tua de hac infirmitate ubi reiacere 

videtur ad talem perveneritis necessitatem ut vestra minime possatis, perageret 

causam unde necessitatem. Quid si nos aut posteris nostris, qui in eodem 

oansterio prefuerit ordinatos, hec, ut superius legitur, dum tu ipse Iohannes et 

iam dicta Arnibona vixerit, tua vobis adimplere noluerimus vel faciendum hec 

ita ut diximus dilataverimus, centum Beneventanos solidos nos aut posteris 

nostris complire debeamus et ut diximus dum vixeritis taliter ad imbitis